ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Homologa o resultado final e a

classificação do Processo Seletivo para

a Função de PSICÓLOGO e de

FARMACÊUTICO.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, Homologa o resultado final e a

respectiva classificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo para a

Função de Psicólogo e de Farmacêutico, contando a partir desta data o prazo de

validade da Seleção Específica, conforme segue:

PSICÓLOGO

Nome do Candidato Nota Final Classificação

JEFERSON GABRIEL

RIBEIRO DOS SANTOS

37 1°

KÁTIA LUISA KRABBE 22 2°

VANESSA KORD 20 3°

JULIANA FLORES 12 4°

GABRIELA DIEDRICH 10 5°

ALICE BRANDÃO

JUNQUEIRA

06 6°

                    ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

FARMACÊUTICO

Nome do Candidato Nota Final  Classificação

TATIANE CRISTINA
HAUSCHILD

57 1°

GABRIELA KUHN 44 2°

NOELI FÁTIMA HILGA

30 3°

JOANA PRETTO PORTZ

02 4°

STÉFANI EDUARDA
SCHMIDT

0 5°

Gabinete do Prefeito Municipal, em 03 de outubro de 2025.

                                                           CESAR LEANDRO MARMITT
             Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CAMILA SCHEIBEL

Secretária da Administração e Finanças

		2025-10-03T12:38:26-0300
	CESAR LEANDRO MARMITT:52855813034